Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Lectionarium - Cod. Aug. perg. 37

[S.l.], [3. Drittel des 10. Jh.]

Lesung aus dem Evangelium nach Marcus

[urn:nbn:de:bsz:31-6715](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-6715)

extra se mentis suae oculum non diuulgauit ;

LECTIO SEPTENNGELM

IN S. M. MARCV M

In illo tempore. Venit ad ium leprosus deprecans eum et genu flexo dixit. Si vis potes me mundare. **ERT**

OMNIBUS NENI ABILIS

BERNARDI DI HINDI LECT

D hoc leproso. munda te. matheus commemorat dicens. Cum autem descendisset de monte. secutae sunt eum turbae multae. Et ecce leprosus ueniens adorabat eum dicens. Domine. si vis potes me mundare. **CCCTA** Quia dominus agnoscit quod non ueni legem soluere sed adimplere. ille qui excludebatur a lege purgari secundum potestatem presumens non ex lege sed supra legem esse gratiam iudicabit. quae leprosi maculam posset abluere. Utrum ut in domino potestatis auctoritas. ita in illo fidei constantia declaratur. Ille in faciem perdidit. quod humilitatis est et pudoris. ut

16
X.

unus quisque de suae scitatis maculis erubescat. Sed confessione uerecundia non repressit. **OSTEN** dit uulnus. remedium postulat. et ipsa religionis et fidei plenae confessio est. Si uis anquit potes me mundare. In uoluntate domini tribuit potestatem. **O** uoluntate domini non qua alie pietatis incredulus dubitauit. sed quasi conuincionis suae conscius non presumit. Ihesus autem misericors eius extendit manum suam. & tangens eum ait illi. **U**olo. mundare. Et cum haec dixisset. statim discessit ab eo. lepra. et mundatus est. Nihil medium est inter opus dei atque preceptum. quia in precepto est opus. **O**mnisq; dixit et facta sunt. Uides igitur quod dubitari non potest. quia uoluntas dei potestas est. Si ergo uoluntas eius potestas est. qui uoluntas uoluntatis. asserunt. unus utiq; asserunt potestatis. Itaque quasi potestatem habens sanandi & iubendi auctoritatem ope